
 1 

Csömödér Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

 

Csömödér Község Helyi építési szabályzatáról szóló 

6/2007. (VI.07.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Csömödér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a magyar építészetről szóló 2023. 

évi C. törvény 225. § (8) bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) pontja és32. cikk (2) bekezdésszerinti jogalkotói 

hatáskörében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdésének 1. pontjában és a magyar építészetről szóló 2023. évi C. 

törvény 22. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva, a magyar építészetről szóló 2023. évi 

C. törvény 75. § (2) bekezdésben biztosított véleményezési jogkörben eljáró véleményezésre 

jogosultak véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Csömödér Község Helyi építési szabályzatáról szóló 6/2007. (VI.07.) rendelete 

(továbbiakban: HÉSZ) mellékletét képező „SZ.1.” rajzszámú tervlap a jelen rendelet 1. 

mellékletét képező szabályozási terven lehatárolt tervezési területen belül a tervlapon 

ábrázoltak szerint módosul. 

 

2. § Jelen rendelet … napon lép hatályba. 

 

 

Csömödér, 2025. 

 

 

 

 

 Tomposné Gyuricza Judit Kovácsné Horváth Anikó 
 polgármester jegyző 

 



 2 

 

1. melléklet a …/2025. (…) Önkormányzati rendelethez 

 

„BELTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERV MÓDOSÍTÁS” 

(Külön fájlban található az eredeti rajz) 

 

 


